
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

59-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

РЕ Ш Е НИЕ  
26.12.2016  

 

             № 1062 

О закреплении муниципального имущества 

муниципального образования городской округ  

Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным  

бюджетным учреждением аварийно- 

спасательного формирования «Единая  

дежурно-диспетчерская служба»  

муниципального образования городской  

округ Симферополь 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва 

от 13.03.2015  № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский 

городской совет Республики Крым  

 

РЕШИЛ:  

 

1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением                                

аварийно-спасательного формирования «Единая дежурно-диспетчерская 

служба» муниципального образования городской округ Симферополь, 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации города Симферополя Республики Крым совместно       

с муниципальным бюджетным учреждением аварийно-спасательного 

формирования «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального 

образования городской округ Симферополь осуществить мероприятия по 

выполнению пункта 1 настоящего решения. 



 3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на 

главу администрации города Симферополя   Бахарева Г.С., постоянный 

комитет по   бюджетно – финансовым   вопросам, муниципальной   

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.). 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                 В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению 59-й сессии 

Симферопольского 

городского совета 

от 26.12.2016 № 1062 

 

Перечень 

имущества муниципального образования  городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению  за  

муниципальным бюджетным учреждением аварийно-спасательного формирования «Единая дежурно-диспетчерская 

служба» муниципального образования городской округ Симферополь» на праве оперативного управления 
 

 

№ п/п Наименование имущества Единица 

измерения 

Количество Балансовая 

стоимость, руб. 

Остаточная 

стоимость на 

01.11.2016г. 

1  Коммутатор D-Link DGS -1005D шт. 1 1550,00 1550,00 

2  Кабель HDMI (M)- HDMI (M) 2m DEXP Premium шт. 1 1299,00 1299,00 

3  Блок системный DEPO Neos 490MN 

W7_P64/G3460/8G1600D/T1Tb/D 

VD + RW/KB/Mu/Сlr/400W/CAR3 PCB 

шт. 1 43278,62 36065,54 

4  Монитор 24 BenQ GL2460HM; LED; 1920x1080; Brightness: 250 nits; 

Contrast: 1000: 1(DCR: 12M: 1) 170/ 160; 5ms (2ms GTG);  

D-sub/ DVI/ HDMI; Speaker; TCO 5.0 

шт. 1 15268,65 15268,65 

5  Vo-lp шлюз  D-Link DVG-6004S шт. 1 16087,50 16087,50 

6  Источник бесперебойного питания Ippon Back Verso 600 шт. 1 4855,43 4855,43 

7  IP телефон Grandstream GXP2140 шт. 1 8100,00 8100,00 

8  Сетевой фильтр Buro 600SH-1.8-W 6 розеток шт. 1 330,10 330,10 

9  СПО «ИСТОК-СМ» клиент-серверная часть, ограниченная лицензия комплект 1 39900,00 39900,00 

 ИТОГО:  9 130699,30 123486,22 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета 

 А.Г. Мальцев 
Начальник управления 

административных органов Администрации  

города Симферополя Республики Крым  С.З. Роик 


